
 
Gliwice, 04.09.2020 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 239/2019/2020 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Indywidualne  Mistrzostwa Śląska  

Kadetek i Kadetów – Lista Startowa  
 

 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w turnieju 

 

 

Kadetki – gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty obecn. 

1. RAKOWSKA Magdalena 2005 860 SKARBEK Tarnowskie G. 234   

2. GRUCHAŁA Laura 2005 304 RKS CUKROWNIK Chybie 148   

3. CZYRNIA Justyna 2005 2790 UKTS SOKÓŁ Orzesze 136   

4. USAREK Malwina 2006 3847 KTS Gliwice 134   

5. SAJDOK Amelia 2006 2522 RKS CUKROWNIK Chybie 70   

6. TEKLA Aleksandra 2006 5304 ULKS Pławniowice 37   

7. PIONTEK Kornelia 2006 10345 UKTS SOKÓŁ Orzesze 33   

8. ŚWIĘTEK Magdalena 2006 865 SKARBEK Tarnowskie G. 24   

    9. CUDOK Anastazja 2006 10381 ULKS Pławniowice 8   
 

 
 

Kadeci – gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty obecn. 

1. SKÓRKO Bartłomiej 2005 1458 JKTS Jastrzębie-Zdrój 428   

2. DOMIN Maciej 2005 1449 JKTS Jastrzębie-Zdrój 278   

3. GULBA Juliusz 2005 889 SKARBEK Tarnowskie G. 277   

4. PIECOWSKI Miłosz 2006 3477 KUŹNIA MARTEX Rybnik 236   

5. POLOK Paweł 2006 208 Czechowice-Dziedzice 229   

6. ADAMCZYK Mikołaj 2005 3834 KTS Gliwice 213   

7. RUSIN Kacper 2006 3842 KTS Gliwice 197   

8. WRZEŚNIAK Tomasz 2005 3213 KS SPIN Częstochowa 191   

9. PAŃCZYK Adrian 2005 1528 KS VIRET CMC Zawiercie 132   

10. PRZEWŁOCKI Piotr 2006 2782 UKTS SOKÓŁ Orzesze 130   

11. LEKSTAN Mateusz 2006 1162 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 111   

12. GOLDA Marcin 2006 3472 KUŹNIA MARTEX Rybnik 109   

13. BIAŁY Marcin 2005 1419 UKS ENERGIA Siewierz 109   



 

14. CESARZ Oskar 2005 888 SKARBEK Tarnowskie G. 97   

15. LUTOSTAŃSKI Tomasz 2005 890 SKARBEK Tarnowskie G. 47   

16. ZIĘTARA Hubert 2006 2853 AKS Mikołów 37   

17. GROCHOWINA Krzysztof 2006 5232 GROM-ZŁOTA D. Poczesna 34   

18. USAREK Rafał 2006 3848 KTS Gliwice 24   

19. WĄSIŃSKI Dominik 2006 5235 GROM-ZŁOTA D. Poczesna 23   

 

 

Kadetki – gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy punkty suma 

1. 
RAKOWSKA Magdalena 2005 860 SKARBEK Tarnowskie G. 234 

370 
CZYRNIA Justyna 2005 2790 UKTS SOKÓŁ Orzesze 136 

2. 
GRUCHAŁA Laura 2005 304 RKS CUKROWNIK Chybie 148 

282 
USAREK Malwina 2006 3847 KTS Gliwice 134 

3. 
SAJDOK Amelia 2006 2522 RKS CUKROWNIK Chybie 70 

103 
PIONTEK Kornelia 2006 10345 UKTS SOKÓŁ Orzesze 33 

4. 
TEKLA Aleksandra 2006 5304 ULKS Pławniowice 37 

45 
CUDOK Anastazja 2006 10381 ULKS Pławniowice 8 

 

Kadeci – gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy punkty obecn. 

1. 
SKÓRKO Bartłomiej 2005 1458 JKTS Jastrzębie-Zdrój 428 

706 
DOMIN Maciej 2005 1449 JKTS Jastrzębie-Zdrój 278 

2. 
GULBA Juliusz 2005 889 SKARBEK Tarnowskie G. 277 

468 
WRZEŚNIAK Tomasz 2005 3213 KS SPIN Częstochowa 191 

3 
PIECOWSKI Miłosz 2006 3477 KUŹNIA MARTEX Rybnik 236 

465 
POLOK Paweł 2006 208 Czechowice-Dziedzice 229 

4. 
ADAMCZYK Mikołaj 2005 3834 KTS Gliwice 213 

410 
RUSIN Kacper 2006 3842 KTS Gliwice 197 

5. 
PAŃCZYK Adrian 2005 1528 KS VIRET CMC Zawiercie 132 

262 
PRZEWŁOCKI Piotr 2006 2782 UKTS SOKÓŁ Orzesze 130 

6. 
LEKSTAN Mateusz 2006 1162 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 111 

220 
GOLDA Marcin 2006 3472 KUŹNIA MARTEX Rybnik 109 

7. 
BIAŁY Marcin 2005 1419 UKS ENERGIA Siewierz 109 

146 
ZIĘTARA Hubert 2006 2853 AKS Mikołów 37 

8. 
CESARZ Oskar 2005 888 SKARBEK Tarnowskie G. 97 

144 
LUTOSTAŃSKI Tomasz 2005 890 SKARBEK Tarnowskie G. 47 

9. 
GROCHOWINA Krzysztof 2006 5232 GROM-ZŁOTA D. Poczesna 34 

57 
WĄSIŃSKI Dominik 2006 5235 GROM-ZŁOTA D. Poczesna 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gra Mieszana 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy punkty suma 

1. 
GRUCHAŁA Laura 2005 304 RKS CUKROWNIK Chybie 148 

576 
SKÓRKO Bartłomiej 2005 1458 JKTS Jastrzębie-Zdrój 428 

2. 
RAKOWSKA Magdalena 2005 860 SKARBEK Tarnowskie G. 234 

511 
GULBA Juliusz 2005 889 SKARBEK Tarnowskie G. 277 

3. 
CZYRNIA Justyna 2005 2790 UKTS SOKÓŁ Orzesze 136 

349 
ADAMCZYK Mikołaj 2005 3834 KTS Gliwice 213 

4. 
SAJDOK Amelia 2006 2522 RKS CUKROWNIK Chybie 70 

348 
DOMIN Maciej 2005 1449 JKTS Jastrzębie-Zdrój 278 

5. 
TEKLA Aleksandra 2006 5304 ULKS Pławniowice 37 

273 
PIECOWSKI Miłosz 2006 3477 KUŹNIA MARTEX Rybnik 236 

    6. 
CUDOK Anastazja 2006 10381 ULKS Pławniowice 8 

237 
POLOK Paweł 2006 208 Czechowice-Dziedzice 229 

7. 
PIONTEK Kornelia 2006 10345 UKTS SOKÓŁ Orzesze 33 

230 
RUSIN Kacper 2006 3842 KTS Gliwice 197 

8. 
USAREK Malwina 2006 3847 KTS Gliwice 134 

158 
USAREK Rafał 2006 3848 KTS Gliwice 24 

 
 
 
 

 
Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


